Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Paliacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VEREADOR EDSON TADEU CEZIMBRA — BANCADA PMDB
DIAS 09 A 11 DE ABRIL DE 2018

No dia 09 de abril foi deslocado de Sarandi/RS para o municipio de
Porto Alegre/RS, até o Aeroporto, a fim de cumprir agenda de audiéncias em
Brasilia/DF. Nesta semana, desempenhei varias agendas na Capital Federal, com o
intuito de buscar recursos junto a Parlamentares da Bancada Galcha, cujos
recursos seréo destinados para varios departamentos do Municipio. Agradego a
parceria com Deputados e Senadores de todos os partidos que tém, ao longo do
tempo, destinado recursos para auxiliar no atendimento aos pleitos da comunidade
Sarandiense.

Participei de reunido para o acompanhamento dos assuntos de
interesse do municipio com o Deputado Federal Darcisio Perondi.

Estive presente no Gabinete do Deputado Federal Alceu Moreira,
tratando de assuntos de interesse do municipio.

Estive presente no Gabinete do Deputado Federal Covatti Filho,
tratando de assuntos de interesse do municipio.
' Estive presente no Gabinete do Deputado Federal José Otavio
Germano, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Estive presente no Gabinete do Deputado Federal Marcio Biolchi,
tratando de assuntos de interesse do municipio.

Estive presente no Gabinete da Exma. Sra. Senadora Ana Amélia
Lemos, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Retornei a Porto Alegre/RS no dia 11 de abril, as 19h30min.

Em anexo comprovantes.

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 211/9|
S S e T e R e e e e +
SARANDI 99.560.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR
L e e e i i e T o T o +
CREDOR. .: EDSON TADEU CEZIMBRA CPF: 411 488 190/53
ENDERECO: AV SETE DE SETEMBRO 590 APTO 7 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. . : 490/1 TELEFONE: 54 33616001
b e e e e e e e e e e e e e e e m +
| REQUISICAO: 14 | PROCESSO: | LICITACAO: | COMPRA DIRETA |
L e e e +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:

PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZ.POR LOCACAO VEICUL.SERVI 826/5
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE COMPRA DIRETA

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
RESSARCIMENTO DESP.COM UTILIZACAO
DE VEICULO PARTICULAR CFE.ART.4
INC I, DA RESOLUCAO 01/17 -
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 09 A 11
ABRIL/18 500, 0000 500,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOCR VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA
16/04/2018 53,731,200 500,00 53.231,00
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBDO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em £ / Em / , o valor deste empenho, pelo que
Déb ‘ dou plena e irrevogavel quitacao.
/

Em /

RESP. LIQUIDACAO RUBEN

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |-------m--oommmo o

/ / # / Banco:

“ontabilidade



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

_ REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 014/2018
DOTACAO: 826/5

VEREADOR Edson Tadeu Cezimbra

Através deste, o Vereador Edson Tadeu cesimbra, requer indenizagio, tendo em vista a
utiizacdo de veiculo particular a servigo da Camara Municipal. Solicita ao setor
competente, empenhar, em seu nome as despesas decorrentes da viagem, previstas na
Resolugao n.° 002, de 30-09-2002, promulgada e publicada no dia 07-10-2002, e suas
alteragdes decorrentes de plenario, o qual utilizara o veiculo Placa JCE 51 15, na data de
09/04/2018 a 11/04/2018

Ressarcimento de despesas com utilizagéo de veiculos Particular, conforme estabelecido
pelo ART 4, INC. |, da Resolugao01/2017 no valor de R$500,00(Quinhentos Reais).

MOTIVO DA VIAGEM:

Reunido no Gabinete do Dep. Federal Marcio Biolchi.

Reunido no Gabinete do Dep. Federal Alceu Moreira.

Reuni&o no Gabinete do Dep. Federal Darcisio Perondi.

Audiéncia no Ministério Extraordinario da Seguranca Publica.
- Sarandi, 29 de margo de 2018.

MARCIO SANHUDO

Controlador

R O

AIRTON ORTIZ
Presidente ra Municipal de Sarandi/RS

\_/Edson d ra
a

a do PMDB

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911 /3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br




LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 010672

S s R SRR e e i e e i i i et + e
CONTA PAGUE - S E
Em 16/04/2018
CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000 QSL%&a__{ﬁ\”
DITARTAS NO PAIS RECURSO LIVRE ATRTON ORTIZ B)

b TR e i e e R S e S e S S + R e
T | T
Credor: EDSON TADEU CEZIMBRA Codigo: 490.1

CPE., w5 411.488.190.53
i e o e e e o R S o e i s b e oo B
Valor: 375,00

(TREZENTOS E SETENTA E CINCO REATS* %%k kkkkkhkhhhhhhhhhhhhhhhhrkhkkkkhkhrkd Ak hh k%
Fhkkkdkkkkkkkkkkhdhk ko kk ko kk kA Rk A d Ak ko hh ok hhkhkkkkkkhkhhh ko hh ke hhhhhkkk kA k Ak k* % &)

Referente ao pagamento final do empenho 195.3 de 05/04/2018.
L 5 o o e ot S L o S e e e S e o M
0 S N A HE e e R e o e T R R S S e i S
Atesto o pagamento VISTO RECIBDO
deste documento da, Camara supra cita-
Em 16/04/2018 Em 16/04/20kf:

Tesoureiro contado®’ Agsinatura Documento
e i i e e B
| Bco 99.0 BANCO DO ESTADO DO RS Cheque0005869 Doc 10094 |
+ ______________________________________________________________________________

LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIC No. 010673
S i + i e

CONTA PAGUE-SE

Em 16/04/2018
CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI

0101 01 031 0100 2001 3390 9301030000 DA oS-
INDENIZ.POR LOC RECURSO LIVRE AIRTON ORTIZ 3
L el T T + e i e E el
TR S R ST PGS R : O
Credor: EDSON TADEU CEZIMBRA Codigo: 490.1
CPF...: 411.488.190.53
+ ______________________________________________________________________________
Valor: 500,00

(QUINHENTOS REAIS***kkkkhkkkkhkhk ke hk k hhhh ok ke k kAR Rk k Ak kA AR AR Ak kb kkkk k% bk % %k ok ok & &
ok ko ko ok ok ok ke ko ke kK kK kK kK k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok k ok kR R R R R R KRR R KR A AR kK K Kk k)

Referente ao pagamento total do empenho 211.9 de 16/04/2018.
s i S S S S S AU 15 1L (S b v PR i o o i i S S s
FE SRR S 2R nn mmmmtiii it i i i i S i e e e S i i S S e e e A S S B o el
Atesto o pagamento VISTO RECTIBO
deste documento Recebi (emos) da Camara supra cita-
Em 16/04/2018 do, o valor desta guia.
Em 16/04/2018
Tesoureiro Assinatura Documento
+ ___________________________________________________________
|Bco 99.0 BANCO DO ESTADO DO RS Cheque0005869 Doc 10098




Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 035/2018

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO VEREADOR:

NOME: Edson Tadeu Cezimbra — CODIGO: 490-1
QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 09 a 11 de abril de2018.
DOTACAO: 406.5
VALOR DA DIARIA: R$ 500,00 (com pernoite) e R$ 250,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS:2 (Diarias com pernoite DF) e 1( sem pernoite DF).
TOTALA PAGAR: R$ 1250,00 — 70% DO VALOR: R$ 875,00
ROTEIRO A PERCORRER Sarandi/RS Porto Alegre/RS a Brasilia/DF —
Brasilia//DF a porto alegre/Sarandi-RS
MOTIVO DA VIAGEM:

e Reunido no Gabinete do Dep. Federal Marcio Biolchi.

e Reunido no Gabinete do Dep. Federal Alceu Moreira.

e Reuni&o no Gabinete do Dep. Federal Darcisio Perondi.

* Audiéncia no Ministério Extraordinario da Seguranga Publica.
Sarandi;\06 abril de 2018.

EDSON CEZIMBRA
Lider diBancada do PMDB
Na. O%

AIRTON ORTIZ 3
Presidente amara Municipal de Sarandi/RS

Avenida Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - Cep 99560-000
Fones: (54) 3361-1911/3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



06/04/2018 E-mail de Camara Municipal de Sarandi / RS - Cotagao de viagem- Possivel alteracio.

CMSarandi Sarandi <camara@cmsarandi.rs.gov.br>

Cotagdo de viagem- Possivel alteracio.

Cristina Tonetti - AeroPlus Viagens <cris@aeroplus.tur.br>

2 de abril de 2018 17:54
Para: CMSarandi Sarandi <camara@cmsarandi.rs.gov.br>

Eliane!l

Segue o novo bilhete do sr. Edson!

Ficando o valor a pagar de R$ 210,00, o crédito precisamos sclicitar no retomo do passageiro.

Obrigada

e Bithete Eletrénico ~ Eticket
Agf@ gﬁﬁ? E-mail: Luana.poa@confiancaturisma.com.br

s s
Telefone: 55 54 33612583

9355?9.‘??9. ) ADT - CEZEMBRA/EDSON TADEU
Nimero do bithete D57 2163984804
Localizador da Reserva K¥ucz2

Aercopius Viagens
02/04/2018 por Luana Moreira

Emiss&o

Voo : Fam 7

: Plus ;

‘POA - PORTH 5 - i ; ! !

EEUY v . o A R ez |
10D ABRILG: FABRA3: . 1% 23KG POR PECA | :

BSE - BRASILIA POA - PORTO ALEGRE | Klus ; i

33071 b-}* I o i L OKXKCZZ
111 ABR 18:38 1i ABR 13:10 ! : i

18 23KG POR PECA

Assentos

POA BEE
ADT - CEZIMBRA/EDSON TADEU ! 04E

Servicos Auxiliares

ADT - CEZIMBRA/EDSGN TADEL - -

rata iovaler : i G
9574558642913 02/04/2018 170,00 CEZIMBRA/EDSON TADEU
8574558642014 02/04/2018 233,98 CEZIMBRA/EDSON TADEU

Tavas ¢ {318

Toral
BRL 0,00 i BRL 40,00 BRL 40,00
bito DU 1 Total
BRL 170,00 BRL40,00 | BRL 210,00 |

| Blinete 957-2163793752 !
{ H ! original i
i ! | i ; i
Substituicdo . BRL 0,00 | BRL 0,00 BRL 0,00 BRLO,O0 : BRLO0O | Tarifa BRL 991,28 i

: : . Taxa BRL 57,81

| : H . Du BRL 98,12

Os woos sdo valicos apenas para utilizagdo nas datas e hordries reservados e emitides. Em caso de ALTERACSO VOLUNTARIA estio sujeitos as condigfes
impostas pelz companhia aérea e pela regra tariféria. O transporte adreo 2qui contratado estd sujeito as condigGes gerais de transporte aprovadas pelo
Comando da Aerondutica e as demais legisiagBes apilciveis. Algumac tarifas ndo permitem alteragies e/fou reembolso apds a compra. Caso julgue necessario
ter esta informag&o, consulte seu agente de viagem. O néo comparecimente para ¢ embarque (no-show) em qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em
alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitando zlteragdo e/ou reembolso.

Informacies para Embargue

® Apresente-se em nosso checkin com 2 heras de antecedéncia em voos nacionais & com 3 horas de antecedéncia em vaos internacionais.
@ Levar documento original: Carteira de Identidade para vdos nacionais.

@ Levar documentos original: Passapsrte ¢ os vistos necessérios pera entrada no pals de destino para voos internacionals.

® Informacées sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessirics para sua viagem devem ser consultados com as
respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifigue essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem, mesmo aqueles onde ha

apenas uma escala. Lembre-se que alguns paisss exigem gue o passaporte tenha uma validade rminima de 6 meses para embarcar.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=21 c49242a48isver=TkEBK8rIOAY.pt_BR.&view=pt&msg=1628824277ad20ed&search=inbox&siml=1628824277ad:



ARISTUS HOTEL LTDA

NP.J:00333211000146 |E:0733449700144 IM:0733449700144
HN QUADRA 02 BLOCO O, 002 - ASA NORTE - BRASILIA -
DF -70702-914 - FONE: 6133288675

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal Eletrénica para Consumidor Final
N&o permite aproveitamento de crédito de ICMS

;OD|DESCIQTD|UN| VL UN R§|(VLTR R$)*| VL ITEM R$
1 9900 DIARIA

2 UN X 200,00 400,00
2 9910 TAXA DE SERVICO

1 UN X 40,00 40,00
‘D. TOTAL DE ITENS 002
LOR TOTAL R$ 440,00
'RMA DE PAGAMENTO Valor Pago
heiro 440,00
1heiro 0,00

AREA DE MENSAGEM DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
Data in: 9/4/2018 - Data out: 11/4/2018
Apto : 314 - Pax: 1
Hospedes : EDSON TADEU CEZIMBRA /

e Cupons Fiscais no PDV:

PRESA OPTANTE SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREIT:
A CREDITOS FISCAIS CFE LEI COMPLEMENTAR 123/2006

CONSUMIDOR
CNPJ/CPF/ID Estrangeiro -411.488.190-53
EDSON TADEU CEZIMBRA
AV EXPEDICIONARIO 590 702 CENTRO SARANDI

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero 000001091 - Série 003
Emiss&o 11/04/2018 08:34:08 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em
http://dec.fazenda.df. gov.brinfce
CHAVE DE ACESSO
5318 0400 3332 1100 0146 6500 3000 0010 9110 0001 0918

Protocolo de Autorizagdo: 353180126783216 11/04/2018 08:35:17
Desbravador Softwar




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado JOSE OTAVIO GERMANO - PP/RS

Brasilia/DF, 09 de abril de 2018.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o senhor, Edson Tadeu Cezimbra, Vereador do
Municipio de Sarandi do Estado do Rio Grande do Sul, esteve presente no gabinete do
Deputado Federal José Otavio Germano — PP/RS, no dia 09 de abril de 2018, para reivindicar

assuntos de interesse do Municipio.

Subscrevo,




Cémara dos Deputados .
Gabinete do Deputado Federal DARCISIO PERONDI

DECLARACAO

Declaro, para os fins que se destina, que Sua Exceléncia o
Senhor Edson Tadeu Cezimbra, Vereador do municipio de Sarandi do
Estado do Rio Grande do Sul, compareceu no meu gabinete
parlamentar, localizado a Esplanada dos Ministérios, anexo IV, da
Camara dos Deputados, no dia 09 de abril de 2018.

Declaro que participou de reunides para o acompanhamento
dos assuntos de interesse do Municipio.

Expresso, portanto, a presente declaracdo, de modo a atestar
€ comprovar a mencionada participacdo.

Brasilia, 09 de abril de 2018.

PERONDI
Deputado Federal - MDB/RS

CAMARA DOS DEPUTADOS

ANEXQ IV - GAB[NEF[E 518

CEP 70160-900 BRASILIA/DF

FONES: (61) 3215-5518 e 3215-3518
FAX: (61) 3215-2518

E-MAIL: dlqimgerongi@camara.gom
HOMEPAGE: WWW.darcisioperondi.com.br

Bsb/DF, 09/04/2018 17:20



Cémara dos Deputados .
Gabinete do Deputado Federal DARCISIO PERONDI

DECLARACAO

Declaro, para os fins que se destina, que Sua Exceléncia o
Senhor Edson Tadeu Cezimbra, Vereador do municipio de Sarandi do
Estado do Rio Grande do Sul, compareceu no meu gabinete
parlamentar, localizado & Esplanada dos Ministérios, anexo IV, da
Camara dos Deputados, no dia 10 de abril de 2018.

Declaro que participou de reunides para o acompanhamento
dos assuntos de interesse do Municipio.

Expresso, portanto, a presente declaragdo, de modo a atestar
€ comprovar a mencionada participacdo.

Brasilia, 10 de abril de 2018.

¥

D ISIO'PERONDI
Deputado Federal - MDB/RS

CAMARA DOS DEPUTADOS

ANEXO IV - GABINETI_E 518

CEP 70160-900 BRASILIA/DF

FONES: (61) 3215-5518 e 3215-3518
FAX: (61) 3215-2518

E-MAIL: ;!arcigiogerondi@cama;eﬂgm
HOMEPAGE: WWW darcisioperondi.com.br

Bsb/DF, 10/04/2018 13:02



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Alceu Moreira

Brasilia (DF), 10 de abril de 2018.

DECLARACAQ

Declaramos para todos os fins que se facam necessdrios, que o vereador
Edson Tadeu Cezimbra do municipio de Sarandi/RS esteve neste gabinete no

dia 10 deste més, tratando de assuntos de interesse do municipio.

Sem mais para o momento.

{

Marbelle Guimaraes
AssessoritParlamentar

Camara dos Deputados | Anexo IV - 2° andar — Gabnete 238 | Cep 70.160-900 | Brasilia DF
Tel (61) 3215.5238/3238 ~ Fax (61) 3215.4238 | dep.alceumoreira@camara.gov.br | www.alcaumoreira.com.br



SENADO FEDERAL ;
Gabinete ds Senadora ANA AMELIA

DECLARACAQ

Declaro para os devidos fins, que o senhor Edson Tadeu
Cezimbra, Vereador do Municipio de Sarandi/RS, foi atendido neste
gabinete, nesta data, para tratar de assuntos de interesse do municipio.

Sem mais para 0 momento, informo que estou a disposicdo

para demais esclarecimentos que se facam necessarios.

Brasilia, 10 de abril de 2018.

Senmdo Federal - Anexo b - Ala Senader A fonso Arinos - Gabinete 7
CEP 201 65-500 - Brasitia - DF - Fone: (61) 33036083




CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal MARCIO BIOLCHI - MDB/RS
Anexo IV, Gab. 843 - Telefones: (61) 3215.5843
Fax: (61) 3215.2843

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que o Exm® Sr. Edson
Tadeu Cezimbra Vereador de Sarandi/RS foi recebido entre os dias 09 e

10/04/2018 no gabinete do Exm® Sr. Deputado MARCIO BIOLCHI .

Brasilia, 10 de Abril de 2018.

Cristina Barbosa Neiva
ASSESSORA PARLAMENTAR



CAMARA DOS DEPUTADOS ]
Gabinete do Deputado Federal MARCIO BIOLCHI - MDB/RS

Anexo IV, Gab. 843 - Telefones: (61) 3215.5843
Fax: (61) 3215.2843

DECLARACAO

A quem possa interessar, declaramos que o Exm® Sr. Edson
Tadeu Cezimbra Vereador de Sarandi/RS foi recebido no dia 11/04/2018 no
gabinete do Exm® Sr. Deputado MARCIO BIOLCH] .

Brasilia, 11 de Abril de 2018.

Cristina Barbosa Neiva
ASSESSORA PARLAMENTAR



Camara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal COVATTI FILHO

Brasilia, 11 de abril de 2018

DECLARACAOQ

Declaro que no dia 11 do corrente mes,
recebemos no gabinete do deputado federal Covattl
Filho, a visita do senhor EDSON TADEU CEZIMBRA,
vereador de Sarandi/RS, para tratar de assuntos de
interesse do municipio.

Vera Liicia Tolosa
Assessora Parlamentar

Camara dos Deputados — Gabinete Parlamentar
Anexo IV — Gabinete 228 — Brasilia - DF — CEP: 70.160-900
Fones: (61) 3215-4228 — Fax: (61) 3215-2228




mevcrd 2 naranm . onewcrkl P LaTan
BOARDING PASS

CLASSE/ ASSENTO/ uoo/ EHBARAUF / PORTAO/ ASSENTO/
CLASS: SEAT: FLIGHT HO: BOARDING TINE: GATE: SEAT:
Y 4 = JJd 3070 106:00 08 4E
e
PENS EoaioRT NN/ WWE:  CEZTMBRA/EDSON TADEU  cuasse/ cuass: Y
CEZIMBRA/EDSON TADEY ;;%;TT DE/ ERON: PORTO ALEGRE/POA DATA/ DRTE:  (J9APR
Jd 3070 09APR STLIE mRw To:  BRASILIA/BY
DE/ FRON:  PORTO ALEGRE/P e PLUS
PARA/ TO:  BRASILIA/ESA [ et
PARTIDN/ ™ e
DEPRRTIRE TINE: 10:40 S=ste
B
SEQUENCE HO: 146 " 0 EMBARQUF ENCERRA 2C IN ANTES DA PARTIDA
ETKT 19577163984804 ETET 19572163984804 SEGUENCE HO: 145

BOARDING PASS: oneworid ZLATAM  oneworld? LATAM

Y03/ ’:MBARG}UE{ PORTAG/ ASSENTO/ CLASSE/  ASSENTO/
FLIGHT NO: ARTTING A GATE: SEAT: CLASS: SEAT:

= JJ3071(15:50 (a1} 20F Y 20F
e ;“ NOME/NAME: CEZ IMBRA CLASSE/CLASS: vy PLUS
Z=== DE/FROM:  BRASILIA/BSB UATA/DATE: 11APR CEZIMBRA/E MR
¥=met PARA/TD:  PORTO ALEGRE/POA JJ 3071 11APR

T /FROM:  BRASILIA/BSB
AEIS Faes PLUS PARA/TO: PORTG ALEGRE/P
= PARTIDA/DEPARTURE TIME:1 6 : 30
s
e ETKT 29572163984804

0 EMBARQUE ENCERFA 20MIN ANTES
FTKT 29572163984804
SEQUENCE NO: 88 SEG NO: 2’8




CNPJ:20.828.809/0001-13 |E:07690956001 34
NFC-e  gppoRES DO BRASIL COMERCIO

SCN ST COMERCIAL NORTE QUADRA 05 BLOGO A

LOJA 13 W TERREQ, 13, ASA NORTE, BRASILIA,

DF
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
Iten Codigo  Descricdo tde Un V1 Unit V1 Total
001 009 PICADINHO BRASILEIRD 1,00 UN x 26 89 18,89
002 2521 COCA COLA ZERD LATA 100 UN x 600 6,00
003 7173 HRROZ ERANCO 1,00 U8 ¥ 001 0,01

Otde. total de Itens

Yalor Total 24 90
FORMA PRGAKENTO YALOR PAGD RS
Cartdo de Crédito 24 90

Consulte pela Chave de ficesso en .
httg;[gdec,fazenda_df,geu,bréﬁConsulta.asgx?tp:consuItacupem
318 0420 8288 0300 0113 BS00 1000 0072 3610 4737 5703
CONSUNIDOR - DPFi]411_488_190.53
nu

HFC-e NO T20B Série 1 08/04/2018 20.35:47
Yia Consumidor

Protocalo de auter izag¥e: 353180125179560

Data de autorizagHo: 09042018 20.35:48

SILT SELF SERVICE EIRELI ME
CNPJ07.286.731/0001-54 - IE:0746477400135 -
iM:0746477400135
SHCS CL QDA 404 BLOGO C LOJA 07, SN - ASA SUL
BRASILIA - DF
DANFE NFC-¢ - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

M#o permite aproveitamento de crédito do ICMS

coD. DESCRICAQ

Pedido 206724 Wi VXY COM BR fiplicativo
Benatech Histerchef 01 76 03 Serie 96716949 Valer aproxinado dos
fributos deste cugom RS 1.04 FederalR§ 4 48 EstadualR§ 0 00
HunicipalFonte IBPT/empresometro com br OF ASGTRI

Bematech NEQ:g_

GIRAFFAS

SAD COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA/SCN QD 05
BLOCO A LOJA 68 L BSB SHOPPING ASA NORTE BSB DF
CNPJ:03,503, 134/0001-13
1E:07.404.197/G01-65
MISeNTO
QQ?@4?2018 18338537~ CCR: 360793 CO0:376548
CNPJ/CPF consumﬁEgEi#41.488.190—53

_ CLl FIsSCAL
[TEH CADIGD DESCRICAD G7D UM VL UHIT( R$) ST VL ITEH

I 0 k R§) ST V { R§
12205 WRGNTFICT FICARAR ROBRE ~10F T4 ___ﬂfﬂ%'
7 5099 CARNE BEH PASSADA 1UN T1 0,01
5 117 AC, HOLHO HADEIRA 1UN Ti 0,01
4 3394 ACOMPANHAMENTOS PRATOS 1UN T1 0 )1g
5 112 4C, ARROZ 104 TH 0 )1ig
G 139 AC. SALADA COM MOLKO TTALIAND 1UN Ti 0 g
7 110 4C. BATATA FRITA PEGUENA 1UN T1 0 01g
8 519 PO, FEIJAD 10N TH 2 40g
9 €99 COCA COLA ZERD 500 WL WM FY _ 5,905
TOTAL R$ 38, 70
Ninheiro 100, 00
TROCD_ R$ 61,30
T1=01T12, 00
HD-5:4C3608A534825EBFBFF 17BBTEBC 11CIC NL”
ESTABELECIMENTO INCLUIDD MO PROGRAMA DE
CONCESSAD DE CREDITOS - LEI n@ 4, 158/08.
NOTA LEGAL:ICMS = 3,92 ISS = 0,00
page 80 — SENHA: 161

Walt.

linccombe
BEMATECH MP-4000 TH FI ECF-IF
YERSAD:01. 00, 02 ECF:004 | j:000]
Q0A0GROAAUOAYIPRAT 09/04/2018 14:39:10
FAB:BEOS09101000 10024976

L1
=y

OTD UN  VL.UNIT VL. TGTAL
1 BUFFET KG
1 UND 18,37 1837
QOTD.TOTAL DE ITENE 1
Valor Servigos 000
Valor Produtos 18.37
Descontos 0.00
Acréscimos 0.00
VALOR A PAGAR 18.37
FORMA PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 18,37

PROCON: 151

VENANCIO 2000 SCS 08 BL-B60 SL 240

Val Aprox Tributos R$0,77 (4,19%) Fonte:IBPT
Ore.No.: 3758 Vend.: TAIOBA - Troco.: 0,00

AREA DE MENSAGEM FISCAL

Namers: 000.003.570 - Série: 004
Emisséo 10/04/2018 14:09:38 - Via Consumidor

Consulte pela chave de acesso eni
http:/fdec fazenda.df gov.brinfce

CHAVE DE ACEES0
5310 0407 2067 3100 0194 6500 4000 0035 7010 0003 5305
CONSUMIDOR
CPF:411.488.190-53 CONSUMIDOR FINAL

Consulta via leitor de QR Code

] ;‘fﬂui- r::' LE

Protocclo de Autorizagéo

| 353180126690254 10042018 141005




EF2 RESTAURANTE EIRELI
17.494.301/0001-11
SCSQDO7, 03-BLALS3RE PAV- AsA SUL - BRA
Li ﬂ X DF - 70300-500 - FIONE: 1111 1111
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL
DE CONSUMIDOR ELETRONICA

HCODDESCIATDIUN] VL UN PSI(VLTR RE VL ITEM RE
001 5 RIREYE 300g

1,00 UN X 35,87(3,57) 35,87
002 36 SEM MOLHO
3,00 UN b:4 0,01(0,00) 0,03
003 87 PEPSI LATA
1,00 UN ® 5,00(0,50) 5,00
QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL R$ 40,90
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 40,90

ricda df gov brinfce

5318 0417 4943 0100 0111 6500 1000 0465 3519 9267 2144

Niimero 000046535 - Série 001
missdn 10/04/2018 21 53 54

urnidor

SENHA: 77

PROCON - 151 - SCS QD 08 ED.V2000 ENTRADA B
Sistema Linx Degust
www linx.comn.br
MD5:4C2608A534825E BFEFF17BB76BC11CAC
Trib aprox R$: R$ 0,00 Fed. RS 4,07 Est. R$ 0,00 Mun.

CNPJ: 19.604.627/0001-80 ROGERIO DE ALMEIDA TCHE GAROTO
- ME

AVENIDA RABELO CJ BELEM BRASILIALOTE 02, . VILA

PLANALTC - BRASILIA - DF 70804-005 Fore: (61)3081-8858 LE..

07669660001-34 )

DOCUMENTO AUXILIAR DANOTA FISCAL DF CONSUMDOR ELETRORICA

# Codigo Descrigao Qide Un Yalor unit. Vaior total

06 1 REFEICAD 1 UN X 36,90 36,90

QTD. TOTAL 1E ITENS 001
VALGR YOTAL RS 38,90
FORMA DE PAGAMENTO Var Fago
Cartao de Débio 36,90

Consuite pela Chave de Acesso em
hitp: Hdec. fazenda. di.gov. bince
5318 0410 6046 2700 0180 6500 1000 0002 1810 0000 2180
CONSUIMIDOR CPF: 411.488.190-53
CONSUMIDOR FINAL
AVEMNIDA RABELC CJ SELEM BRASILIA LOTE®2. VILA
PLANALTO BRASILIA
NFC-& 1¥ 000000278 Série 001 T104/2018 13:48:20
Protocolo de Autorizacdo: 353180127263613
Data de Autorizagac 11/64/2098 13:48:30

SR " :
Valor Aproximado dos tribulos: R$1,55 Federals R§6 64 Estaduals
Fonte: IBPT
Procan 151-SCS Ed Vendncio 2000 B60 5240 Asg Sul - Agilizabota.cor




